
9 | 2024

02.09 – 29.09.2024
36.–39. nedēļas  

* kamēr prece ir noliktavā

Tupperware ir tiesīgs aizstāt produktus, ja tie beigušies noliktavā

ĀTRAIS STARTS 36. NEDĒĻA

KVALIFICĒTI JAUNIE 
KONSULTANTI

Jautājiet savam Tupperware pārstāvim, kā Jūs varat šomēnes iegūt.

Par katru reģistrētu konsultantu šo 4 nedēļu laikā (36.-39.) varat 
iegādāties tālāk minēto produktu par īpašu cenu:

Mīklas bļoda 4,5 l
Ø 27,7 x 13,6 cm
RE243601

9,50 €

7,00 €

Pārdodot produktus no 160 līdz 199,99 € vērtībā pirmajā nedēļā  
(36. nedēļa), jūs varat iegādāties zemāk redzamo produktu  
par īpašu cenu*:

Mīklas bļoda 10 l 
Ø 32,6 x 18,5 cm
AC243601

160 € - 199,99 €

> 200 €
Pārdodot produktus vismaz 200 € vērtībā pirmās nedēļas laikā  
(36. nedēļa), jūs varat iegādāties zemāk minēto produktu  
par īpašu cenu*:

Mīklas bļoda 10 l
Ø 32,6 x 18,5 cm
AC243602

Pārsteidzoši produkti, 
pārsteidzošas iespējas

3,50 €

Cenas ir norādījis Tupperware, un tās var mainīties. Piegādes problēmu gadījumā 
iztrūkstošie produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem produktiem citā krāsā vai par tādu 
pašu cenu. Brošūrā redzamā produktu krāsa var mazliet atšķirties no produkta 
faktiskās krāsas.

©2024 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas.
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums.

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/

Tupperware patur tiesības mainīt un aizstāt produktus akcijas laikā.
*šī summa netiks iekļauta mazumtirdzniecības apjomā
Piezīme tikai jaunajiem konsultantiem: Ātrā starta sasniegšanai pirmais 
pasūtījums 60 eiro vērtībā nav iekļauts kopējā summā.

36.–39. NEDĒĻABALVAS PAR JAUNAJIEM

Produkts ir izgatavots no homopolimēra polipropilēna.  Homopolimēra 
polipropilēns ir polipropilēna veids ar augstāku
karstumizturību (līdz pat 120 °C), kas padara šo produktu drošu 
sildīšanai mikroviļņu krāsnī. Šo materiālu iespējams izmantot 
gatavošanai mikroviļņu krāsnī īpašos apstākļos (pastas gatavotājs, rīsu 
gatavotājs, Micro Delight).

ĀTRAIS PREZENTĀCIJAS DEMO 
1. Ievieto 250 g spageti makaronu tieši pastas gatavotāja pamatnē.
2. Pārbauda makaronu līmeni lodziņos trauka malās. 250 g spageti 

vajadzētu sasniegt apakšējo taisno līniju 3. lodziņā.
3. Pielej ūdeni, līdz tas sasniedz viļņoto līniju 3. lodziņā.
4. Gatavo mikroviļņu krāsnī 800 vatos uz iepakojuma norādīto laiku, tam 

pieskaitot vēl 4-8 minūtes.
5. Nolej ūdeni, izmantojot vāku: pamatnes caurumiem ūdens 

notecināšanai ir jāsakrīt ar izgriezumu vākā.

EasyPasta garenā, 1,9 l



12,50 €

IKMĒNEŠA PĀRDOŠANAS INICIATĪVAS* GRUPU VADĪTĀJU IKMĒNEŠA IZAICINĀJUMS**36.–39. NEDĒĻA 36.–39. NEDĒĻA

400 € 1500 € + 1 RE 3500 € + 2 RE

2200 € + 1 RE 5000 € + 3 RE600 € 1300 €

900 €

12,00 €

Šo 4 nedēļu (36.-39.) laikā pasūtot produktus 900 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Universāla kaste 7,2 l
22,0 x 19,8 x 31,2 cm
Silikona forma Karalis  
EasyPasta garenā, 1,9 l
AC243605

Šo 4 nedēļu (36.-39.) laikā pasūtot produktus 400 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

EasyPasta garenā, 1,9 l
29,9 x 15,4 x 11,8 cm
AC243603

5,50 €

Šo 4 nedēļu (36.-39.) laikā pasūtot produktus 600 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Silikona forma Karalis
29 x 11,5 x 9 cm 
EasyPasta garenā, 1,9 l
AC243604

Šo 4 nedēļu (36.-39.) laikā pasūtot produktus 1300 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Trauks servēšanai Gourmet 2 l
27,6 x 19,5 x 10,4 cm
Universāla kaste 7,2 l
Silikona forma Karalis  
EasyPasta garenā, 1,9 l
AC243606

9,00 €
19,00 €

Grupas ietvaros pārdodot produktus 1500 € vērtībā un iesaistot  
1 kvalificētu konsultantu (1 personīgi reģistrē GV) šo 4 nedēļu laikā  
(36.-39.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:**

FreezerSmart komplekts (5 gab.):
A. FreezerSmart 450 ml (2 gab.) 15,2 x 11,4 x 6,1 cm
B. FreezerSmart 1,1 l (2 gab.) 15,2 x 11,4 x 11,8 cm
C. FreezerSmart 1 l 22,7 x 15,7 x 6,1 cm 
UM243601

Grupas ietvaros pārdodot produktus 3500 € vērtībā un iesaistot  
2 kvalificētus konsultantus (1 personīgi reģistrē GV) šo 4 nedēļu laikā  
(36.-39.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:**

A. Metāla pusdienu kārba, taisnstūrveida 21,3 x 14,5 x 4,8 cm 
B. Izolēta Eco pudele 550 ml 8,4 x 24 cm 
Allegra bļoda no nerūsošā tērauda 5 l
FreezerSmart komplekts (5 gab.)
UM243603

Grupas ietvaros pārdodot produktus 2200 € vērtībā un iesaistot  
1 kvalificētu konsultantu (1 personīgi - GV) šo 4 nedēļu laikā (36.-39.),  
jūs varat iegādāties par īpašu cenu:**

Allegra bļoda no nerūsošā tērauda 5 l
Ø 30,05 x 12,12 cm 
FreezerSmart komplekts (5 gab.)
UM243602

Grupas ietvaros pārdodot produktus 5000 € vērtībā un iesaistot  
3 kvalificētus konsultantus (1 personīgi reģistrē GV) šo 4 nedēļu laikā 
(36.-39.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:*

Universālais kastrolis 2,4 l 
Ar vāku: Ø 20 x 14,3 cm, bez vāka: Ø 20 x 8,5 cm
Metāla pusdienu kārba, taisnstūrveida
Izolēta Eco pudele 550 ml
Allegra bļoda no nerūsošā tērauda 5 l
FreezerSmart komplekts (5 gab.)
UM243604

24,00 €

48,00 €

36,00 €

A.

A.

B.

B.

C.

*  Jūs varat izvēlēties iegādāties produktus no jebkura sasniegtā līmeņa (esošā vai 
iepriekšējā) atkarībā no jūsu kopējās mēneša pasūtījumu summas. Jūs drīkstat 
izvēlēties tikai 1 līmeņa produktu paku. Nav iespējams sadalīt kopējo mēneša 
pasūtījumu summu, lai iegādātos vairāku līmeņu pakas. Noteikumi ir pieejami 
visiem Tupperware pārdošanas dalībniekiem. Līmeņu pakas pasūtīšanai būs 
pieejamas sistēmā, lai tās varētu pasūtīt pēc akcijas beigām, nākamajos 
mēnešos. Sīkākai informācijai sazinieties ar savu izplatītāju.

**  Atkarībā no jūsu kopējās mēneša pasūtījumu summas, jūs varat izvēlēties 
iegādāties produktus no jebkura sasniegtā līmeņa (esošā vai iepriekšējā).  
Jūs drīkstat izvēlēties tikai 1 līmeņa produktu paku. Nav iespējams sadalīt kopējo 
mēneša pasūtījumu summu, lai iegādātos vairāku līmeņu pakas. Nosacījumi 
ir pieejami visiem grupu un komandu vadītājiem. Līmeņu pakas pasūtīšanai 
nākamajos mēnešos būs pieejamas sistēmā pēc kvalifikācijas beigām.  
Sīkākai informācijai sazinieties ar savu izplatītāju.


